
 

 

 

Uchwała nr 34/X/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Prezesa Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu do 

wprowadzania czasowego zakazu połowu ryb po zarybieniu  

w oparciu o wnioski kół PZW 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu upoważnia Prezesa Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu 

do wprowadzania czasowego zakazu połowu ryb po zarybieniu w oparciu o złożone wnioski 

kół PZW działających w okręgu PZW Okręg we Wrocławiu, które mają pod opieką zbiorniki 

wodne -  na maksymalny okres 3 tygodni. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


